平成 25年 8月 2日

各 位

（公社）全日本不動産協会

神奈川県本部事務局

夏季休業期間について（お知らせ）

   誠に勝手ながら事務局の夏季休業期間は、下記のとおりとさせていただきます。

  皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

事 務 局 名
8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18
（土） （日） （月） （火） （水） （木） （金） （土） （日）

県 本 部 × × 〇 〇 〇 〇 〇 × ×

横 浜 支 部 × × 〇 〇 〇 〇 〇 × ×

横須賀支部 × × 〇 〇 × 〇 〇 × ×

平 塚 支 部 × × × × × × × × ×

川 崎 支 部 × × × × × × × × ×

湘 南 支 部 × × × × × × × × ×

県 央 支 部 × × × × × × × × ×

相模原支部 × × × × × × × × ×

※土曜・日曜・祝祭日はお休みです。（○印：営業  ×印：休業）